
 
  У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

14.09.2021 року        № 141  

 
Про подовження дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі-

підприємця Скаковській Олені Іванівни 

 

           Керуючись нормами Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

рекламу», Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Типових правил 

розміщення зовнішньої реклами» від 29 грудня 2003 року № 2067, розглянувши звернення 

гр. Скаковської О.І. від 09.08.2021 року щодо подовження дії дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами №4/16, виданого 10.11.2016 року, місце розташування рекламного 

засобу – с. Молодіжне, вул. Іллічівська дорога, перехрестя автодоріг Одеса-Великодолинське 

та Чорноморськ-Санжійка, а також пропозиції (разом із доданими документами) відділу 

містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства селищної ради щодо 

можливості подовження дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами від 16.08.2021р. 

№116/01-08,  виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Подовжити фізичній особі-підприємця «Скаковській Олені Іванівни» дію дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами №4/16, виданого 10.11.2016 року, місце розташування 

рекламного засобу – с. Молодіжне, вул. Іллічівська дорога, перехрестя автодоріг 

Одеса-Великодолинське та Чорноморськ-Санжійка терміном на 5 років. 

2. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 

Великодолинської селищної ради видати дозвіл на розміщення зовнішньої реклами та 

підготувати договір тимчасового користування місцем, що знаходиться в комунальній 

власності для розміщення рекламного засобу. 

3. Селищному голові укласти із фізичною особою-підприємця «Скаковською Оленою 

Іванівною» договір тимчасового користування місцем, що знаходиться в комунальній 

власності для розміщення рекламного засобу на термін дії дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами. 

4.  Зобов’язати фізичну особу-підприємця «Скаковську Олену Іванівну» забезпечити 

проведення комплексу робіт з благоустрою території, де буде розташований 

рекламний засіб та прилеглої території. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства (І.В.Волощук). 

 

 
Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


